ATO DO PRESIDENTE N° 132- . de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o disposto na Resolução n° 190/2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 10 da março de 2004, da Função de Confiança
de Assessoramento na área de contabilidade, FC-07, os servidores a seguir nominados:

N° L. ........ • lI1abicula Carl!o!Cafêl!QIia .i

I. Francisco Barbosa de Araúlo Filho 11.315-63 Técnico Lel!lslatlvo/Técnlco de Contabtlldade
2. José RaImundo de O. Mendonca 12.356-44 Assistente Lel!lslativo!Aux. de Admlnlstracão
3. Marcelo Barreiros de OliveIra 13.182-46 Técnico Lel!lslativo/Técnlco de Contabl1ldade
4. Marco César Douetts GouveIa 11.215-67 Técnico Lelllslatlvo/Técnlco de Contabl1ldade

Brasília. Zfl, de ~W1.-..4~ de 2004.

JJ. ~ ,;U --d-'_

Deputact6~~~cIO T~VARES
Presidente